Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 58

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ № 45-р от 12.08.2024

П. 5. «Об утверждении перечня сотрудников, осуществляющих обработку

персональных данных без использования средств автоматизации в ГБДОУ детский

сад № 58 Кировского района Санкт-Петербурга с 01.09.2024 по 31.08.2025»

В целях защиты информации и обеспечения безопасности персональных данных

при их обработке в ГБДОУ детский сад № 58,

Приказываю:

1. Утвердить перечень сотрудников, осуществляющих обработку персональных

данных без использования средств автоматизации в ГБДОУ в детский сад № 58

Кировского района Санкт-Петербурга с 01.09.2024 по 31.08.2025 (далее - Перечень).

2. Делопроизводителю Павловой Е.Ю. ознакомить сотрудников с Перечнем под

подпись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за заведующим.

Заведующий          Балуева Т.П.

Ознакомлена: ________________________________________________________________________

		2024-08-14T15:50:32+0300
	Заведующий Балуева Татьяна Павловна